
DIČIČ 62968041 CZ62968041

Dodavatel :

: :

Společnost je vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4. 1996, oddíl C,
vložka 44424.

Pod Harfou 933/70
190 00 Praha 9

VERKON s.r.o.

Objednávka 202311101613

Převodem

Dodavatel

Datum : 12.10.2023

Vyřizuje

Zp. dopravy

Zp. úhrady

:

:

:

:

mob.: 777 913 014, tel.: 284 810 775

Marian Javorek

e-mail: marian.javorek@verkon.cz

Odběratel : Muzeum Českého ráje v Turnově,
příspěvková organizace
Skálova 71

511 01 Turnov

IČ : 00085804 DIČ : CZ00085804

Místo určení : Muzeum Českého ráje v Turnově,
příspěvková organizace
Skálova 71

511 01 Turnov

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č.: 220300047

Předpokládaný termín dodání: 47. kalendářní týden.

Roman Noska
e-mail: noska@muzeum-turnov.cz
mob.: 778 535 902

Množství MJ
Cena/pol.Cena/MJ DPH+/-

Název / popis sortimentu
Celkem

bez DPHbez DPH bez DPH %%

1,00 ks 145 339,00 145 339,00 145 339,00 21Digestoř laboratorní DSL-12.00 LM S

Digestoř Q-Optimal splňuje požadavky:
EN 14175, EN 61010-1, EN 12600:2002, EN 12665, ISO 2813,
EN 14056:2003. 

- laboratorní digestoř 1270x930x2470mm; 
- pracovní deska litá keramika se zdvihnutým okrajem ze všech 4
stran
- korpus digestoře LDT 
- pracovní komora vyložena Kompakt MaxRezistance
- odvětrávaná pracovní komora
- vertikálně posuvné bezpečnostní čelní okno s posuvnými skly
- odvětrávaná dvoudvéřová spodní skříňka pro uložení chemikálií
- osvětlení pracovní plochy
- výška pracovní plochy 900mm 
- čidlo průtoku vzduchu Q-Flow Advance, alarm při poklesu
proudění vzduchu pod nastavenou hodnotu,
alarm při zvednutí čelního okna nad 50 cm.
- 2x elektrozásuvka 230V na čelním panelu  
- příprava připojení k vzduchotechnice, redukce a flexi potrubí,
zpětná klapka, 160mm

1,00 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00 21Instalační a propojovací materiál

1,00 ks 9 650,00 9 650,00 9 650,00 21Montáž, kompletace, propojení a zprovoznění

1,00 ks 850,00 850,00 850,00 21Dopravné

Celkem bez DPH 157 339,00 Kč

Kč

Kč

33 041,19

190 380,19

DPH

Celkem vč. DPH po zaokr.

Důležité upozornění:
Prosíme o pečlivou kontrolu všech údajů v potvrzení. V případě nesouhlasu nebo nejasností nás neprodleně kontaktujte, 
abychom předem vyloučili pozdější případné nepříjemnosti. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany 
žádná připomínka, považujeme potvrzení objednávky za Vámi odsouhlasené. Obchodní a dodací podmínky, kterými se řídí 
tento obchodní případ naleznete na stránkách: https://www.verkon.cz/o-nakupovani/obchodni-podminky/
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Strana: 1  / 1www.verkon.cz
Integrovaný systém řízení dle:
ISO 9001 | ISO 14000 | OHSAS 18000 | SA 8000

www.verkon.cz



